
ZARZĄDZENIE NR 151/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kazimierzy 
Wielkiej 

 
 

Łukasz Maderak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C804659-3120-494C-93C7-F9410AB659D4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 210,63 490 710,63

Pozostała działalność 419 710,63 486 210,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

418 067,63 484 567,63

758 Różne rozliczenia 35 890 277,16 35 938 045,16

Różne rozliczenia finansowe 330 224,16 377 992,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

282 385,00 330 153,00

91 209 364,76 91 323 632,76Razem:

75814 47 768,00

47 768,00

114 268,00

75495 66 500,00

66 500,00

47 768,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

66 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C804659-3120-494C-93C7-F9410AB659D4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 989 109,37 1 055 609,37

Pozostała działalność 578 504,37 645 004,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

348 303,74 368 303,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 229 603,00 276 103,00

801 Oświata i wychowanie 25 901 630,16 25 949 398,16

Szkoły podstawowe 15 326 355,36 15 325 755,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 593 527,65 1 593 389,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204 943,67 204 343,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 380,00 1 518,00

Świetlice szkolne 677 851,84 678 451,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 4 100,00

Pozostała działalność 1 057 083,16 1 104 851,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

89 704,29 94 227,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 82 820,00 87 820,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

41 399,05 48 904,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

51 511,77 74 459,41

80195

22 947,64

80107

80101

75495

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

66 500,00

47 768,00

5 000,00

7 505,85

600,00

47 768,00

4 523,15

-600,00

138,00

600,00

-600,00

-138,00

66 500,00

20 000,00

46 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C804659-3120-494C-93C7-F9410AB659D4. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 493,05 23 284,41

852 Pomoc społeczna 7 036 357,31 7 036 357,31

Domy pomocy społecznej 1 120 000,00 1 320 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 120 000,00 1 320 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

626 510,00 576 510,00

3110 Świadczenia społeczne 626 510,00 576 510,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 552 537,31 2 597 537,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 500,00 299 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 170 000,00 975 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 167 000,00 972 000,00

105 059 364,76 105 173 632,76Razem:

-195 000,00

114 268,00

45 000,00

85230 -195 000,00

85219

85214

85202

45 000,00

200 000,00

-50 000,00

-50 000,00

7 791,36

0,00

200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C804659-3120-494C-93C7-F9410AB659D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



